2008 年 4 月 1 日

各位

株式会社 オークローンマーケティング

通販ブランド「ショップジャパン」人気商品

｢Healing Classics(ヒーリングクラシックス)｣累計販売数 10 万セット達成

通販ブランド｢ショップジャパン｣の企画・製作を手掛ける株式会社 オークローンマーケ

ティング（本社：名古屋市東区、代表取締役社長：ハリー・Ａ・ヒル）の販売する「Healing

Classics（ヒーリングクラシックス）」の累計販売数が 2008 年 3 月に 10 万セットを達成致

しました。

「Healing Classics（ヒーリングクラシックス）」は、株式会社ワーナーミュージック・

ジャパンが豊富なクラシックの音源の中から「癒し」の名曲のみを厳選し収録した１６枚

組み(*1）の CD です。この度、当 CD セットが高額通販クラシック CD セットとしては異例

の販売数達成として、（株）ワーナーミュージック・ジャパンよりゴールド・ディスクに認

定されましたのでお知らせ致します。

本件に関する報道関係者からのお問い合せ先

（株）オークローンマーケティング 広報 TEL：052-308-5826

（*１）：特典 CD 含む

NNeewwss  RReelleeaassee

ヒーリングクラシックス パッケージ ゴールド・ディスク

＜参考資料＞

「Healing Classics（ヒーリングクラシックス）」について

商品概要

商品名 Healing Classics

ヒーリングクラシックス

収録内容 ＜収録曲リスト(235 曲収録)＞

Disc 1.パッヘルベルのカノン               Disc 9.スメタナ～わが祖国～

Disc 2.ヴィヴァルディ～四季～              Disc10.チャイコフスキー～３大バレエ名曲集

Disc 3.モーツァルト～アイネ・クライネ・ナハトムジーク～ Disc11.グリーク～ペールギュント組曲～

Disc 4.モーツァルト～フルートとハープの協奏曲～     Disc12.ホルスト～惑星～

Disc 5.ベートーヴェン～田園～              Disc13.愛の夢～ピアノ名曲集～

Disc 6.ショパン～夜想曲集～              Disc14.タイスの瞑想曲～ヴァイオリン名曲集～

Disc 7.サティ～“ジムノペディ”ピアノ作品集       Disc15.白鳥～チェロ名曲集～

Disc 8.メンデルスゾーン＆ブルッフ～ヴァイオリン協奏曲～

                                                      ボーナス CD アヴェ・マリア～聖なる調べ～

発売日 2006 年１月

セット内容 CD15 枚組＋ボーナス CD１枚、外装：ハード紙カバー箱入

価格 10,500 円（税込み）